[image: image1.wmf]

EDITAL DE CONTRATAÇÃO DIRETA Nº 17/2024

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE PARAÍSO DO SUL, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº. 00.401.102/0001-19, estabelecida na Avenida Tiradentes, nº. 596, na cidade de Paraíso do Sul - RS neste ato representada pela seu Presidente, Vereador JONES DIEGO RADISKE, faz saber que, em cumprimento a Lei n.º 14.133, de 1º de abril de 2021, resolve:
Abrir prazo para recebimentos de propostas para:
	MATERIAL DE CONSUMO
	QUANTIDADE
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

	Desinfetante 5L
	10UNI.
	R$
	R$

	Limpeza Geral (AJAX)
	10UNI.
	R$
	R$

	Água Sanitária 5L
	10UNI.
	R$
	R$

	Desengordurante multiuso 500ml
	10 UNI.
	R$
	R$

	Pano de limpeza Microfibra Lavável Multiuso 28x28cm – Flanela.
	10UNI.
	R$
	R$

	Esponja de limpeza com 4
	04 UNI.
	R$
	R$

	Sabão em pó
	03KG.
	R$
	R$

	Vassouras de Nylon
	05UNI.
	R$
	R$

	Bom Ar
	05UNI.
	R$
	R$

	Aromatizador de Ambiente  Automático Aerossol
	03UNI.
	R$
	R$

                      Período de recebimento das propostas: até 17:00 horas do dia 11 de Setembro de 2024.
Maiores Informações E-mail: cmvparaiso@hotmail.com / WhatsApp: 55 3262 1012.
Paraíso do Sul, 06 de Setembro de 2024.
JONES DIEGO RADISKE
PRESIDENTE
Registre-se e Publique-se.
[image: image1.wmf]